
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
42 22 9 19 21 3

28

╳

17
24

1
18
25

4
20
28

6
21

9
22

12
23

Auszeit

17:14
21:21

Ende
12:29 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 1 13 12

267 11
11:15 17:20

3
15
25

4
17
26

6
20

7
21

9
22

11
24

Auszeit

11:14
22:23

S
A
T
Z

2

Start
12:32 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 6 7 3 13

149 12
7:16 2:6
9:22 3:10

╳

8
2
9

3
10

5
14

6 7 Auszeit

2:7
7:18

Ende
12:56 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
22 9 19 21 3 42

2512
21:8

1
22

8
23

10
24

12
25

13 20 Auszeit

24:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU20
Frauen

B  DJK Südwest Köln vs. FCJ Köln A
Spiel 23 03.12.2022 12:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Südwest… 8/14
1 Wurring, Merle X
3 Danneberg, Louisa… X
6 Kuhlmann, Helene X
7 Kirchner, Lotta X
9 Krätsch, Thea X

11 Trifunovic, Sofia X
12 Merx, Ida X
13 Beckfeld, Franziska X
B  Libero
B  Offizielle
T Wybrands, Wolfgang E

CT Krätsch, Kerstin E

C

A  FCJ Köln 7/14
3 Michels, Hannah X
9 Guntermann, Klara X

12 Pütter, Alina X
19 Zöllig, Maike X
21 Kürten , Liah XE
22 Bach, Nele X
42 Kurtar, Aylin X
A  Libero
A  Offizielle
T Schantz, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Südwest… FCJ Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 26 1 29 28 1 0 2
2 4 0 14 2 24 25 1 1 1

3
4 6 0 40 53 53 2 1 3
Start: 12:00 Ende: 12:56 Dauer: 0:56

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Joeris, Edda 1 Sträter, Chiara
2 Joeris , Inga 2 Schmidt, Antonia

Schreiber 3
Schr. Havenstein, Carlotta 4

Assist. Hetzel, Stella
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