

## Oberliga 1 wU20

Frauen

## B DJK Südwest Köln vs. FCJ Köln A

Spiel 23

03.12.2022 12:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



				S	St 12	art :00	(	A) FC	J Kölr	1	R		ide :29	В	DJK S	üdwe	st	s		
	A	ufschlag	folge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	artaufste	llung	X	42	22	9	19	21	3	•	3	6	9	1	13	12			
llung		Spiel	lernr.	ı							28			7			11	26		
ufstellu	Auswechsel- spieler	0	Spielstand Z											11:15			17:20			
Ā		Spielstand		Spieistand																
		1. 5		1	χĮ	1	4	6		12	Auszeit		4	6	7	9	11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	1	17 24	18 25	20 28	21	22	23	17:14 21:21	15 25	17 26	20	21	22	24	11:14 22:23		

S		art :32	В	DJK S	Südwe	st	R		de :56	(	A) FC	J Kölr	1	S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	1	6	7	3	13		22	9	19	21	3	42	
T		9				(12)	14	12						25
Z		7:16				2:6		21:8						]
		9:22				3:10								
2	X	2	3	5 14)	6	7				10	12 25)	13	20	Auszeit
_	8	9	10	14)			2:7 7:18	22	23	24	<u>رئ</u>			24:14

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkt
		ufschlagfolge	А																					
ē	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
la E	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-																								Ausze
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
<u>L</u>																								

B	DJK Südwest 8/	14	A	FCJ Köln	7/14					
1	Wurring, Merle	Χ	3	Michels, Hannah	Х					
3	© Danneberg, Louisa	Χ	9	©Guntermann, Klara	Х					
6	Kuhlmann, Helene	Χ	12	Pütter, Alina	Х					
7	Kirchner, Lotta	Χ	19	Zöllig, Maike	Х					
9	Krätsch, Thea	Χ	21	Kürten , Liah	XE					
11	Trifunovic, Sofia	Χ	22	Bach, Nele	Х					
12	Merx, Ida	Χ	42	Kurtar, Aylin	Х					
13	Beckfeld, Franziska	Χ	(A)	Libero						
$\blacksquare$	) Libero		(A)	A) Offizielle						
B	) Offizielle		T	Schantz, Maximilian						
Т	Wybrands, Wolfgang	Е								
СТ	Krätsch, Kerstin	Е								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Joeris, Edda		1	Sträter, Chiara			
2	Joeris , Inga		2	Schmidt, Antonia			
	Schreiber		3				
Schr.	Havenstein, Carlotta		4				
Assist.	Hetzel, Stella						

	Ergebnisse											
B	) D	JK	Südv	west	FCJ Köln (A)							
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	26	1	29	28	1	0	2			
2	4	0	14	2	24	25	1	1	1			
				3								
4	6	0	40		53	53	2	1	3			
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:56 Dauer: 0:56							
Sie	ege	r: F	CJ I	<b>Köln</b>					2:0			

Dokument erstellt: 03.12.2022 12:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de